
صفحه آخر

همزمانی فعالیت های سیاسی و دینی 
در بحرین ممنوع شد!

اعضای  بحرین،  پادشاه  بر اساس دستور جدید 
جمعیت های سیاسی این کشور نمی توانند همزمان 
با کار سیاسی خود فعالیت های دینی کرده یا خطبه 

بگویند!
حمدبن عیسی آل خلیفه پادشاه بحرین طی دستوری 
اعلام کرده که رهبران جمعیت های سیاسی و اعضای آنها 
نباید کار دینی کنند و اجازه حضور در منابر دینی هم ندارند.

به گزارش فارس به نقل از خبرگزاری رسمی بحرین، 
بر اساس این قانون، رهبران و اعضای جمعیت های سیاسی 
همزمان با کار سیاسی نباید به منبر بروند و خطبه بگویند 
حتی اگر این کار بدون اجر و پاداش باشد. فعالان سیاسی 
بحرین می گویند این اقدام در راســتای اعمال فشار هرچه 
بیشتر بر روحانیون و فعالان سیاسی برای عدم آگاه نمودن 

مردم نسبت به جنایات و مظالم آل خلیفه است.

ترامپ: میت رامنی در انتخابات 2012 
مثل سگ شکست خورد

در ادامه اظهارات عجیب و غیراخلاقی نامزدهای 
انتخاباتی آمریکا، ترامپ این بار اعلام کرد که »میت 
رامنی« در ســال 2012 مثل یک سگ در انتخابات 

شکست خورد! 
اظهارات »دونالــد ترامــپ« در رقابت های مقدماتی 
انتخابات ریاســت جمهوری نشــان داد که اخلاق در این 
کارزار انتخاباتی محلــی از اعراب ندارد. به گزارش فارس، 
»دونالد ترامپ« نامزد جمهوریخواهان در انتخابات ریاست 

جمهوری آمریکا در جدیدترین اظهاراتش به حملات اخیر 
»میت رامنی« نامزد جمهوریخواهان در سال 2012 علیه 
خود واکنش نشــان داد. »ترامپ« ضمن مســخره کردن 
شکست»رامنی« در انتخابات سال 2012 گفت: »اگر من 
جای رامنی بودم هرگز از باراک اوباما شکست نمی خوردم«.  
وی گفت: »شکســت رامنی واقعا خفت بار بود. او مثل یک 
ســگ شکست خورد. الان دیگر نوبت یک نفر دیگر است. 

من شکست نمی خورم و می خواهم برنده شوم.«
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احتمال خروج انگلیس از اتحادیه اروپا ، رهبران اروپا را به وحشت انداخته است
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کوتاه از سراسر جهان

نیجریه
الحره: عناصر گروهک تروریســتی بوکوحرام با حمله به روستایی در 
شمال شرق نیجریه چهار زن را در هنگام افطار سر بریدند! این چهار زن 
بین 27 تا 54 ســال سن داشتند. برخی منابع خبری می گویند احتمال 
دارد که این چهار زن به دلیل همکاری نکردن همسرانشان با بوکوحرام 

سر بریده شده باشند.
اتریش

ایرنا: تظاهرات طرفداران حزب راست افراطی و مخالفان افراط گرایی 
که به صورت جداگانه در وین پایتخت اتریش برگزار شــده، پس از ســر 
دادن شعارهایی علیه یکدیگر به خشونت کشیده شده است. پلیس برای 
متفرق کردن افراد از گاز فلفل استفاده کرده و بر اثر این درگیری ها نیز 

تعدادی از طرفین زخمی شده اند.
آمریکا

ســی.ان.ان: یک حقوقدان و نویسنده معروف آمریکایی در گفت وگو 
با سی.ان.ان اعلام کرده که جمعیت آمریکا حدود 5 درصد کل جمعیت 
جهان است اما 25 درصد کل زندانیان جهان یعنی 2 میلیون و 300 هزار 
نفر را در خود جای داده است. این نویسنده افزوده: »70 میلیون آمریکایی 
بازداشت را تجربه کرده اند که در این میان باید به وضع سیاه پوستان توجه 

ویژه داشت.«
انگلیس

تسنیم: گروهی از دانشمندان برجسته انگلیسی هشدار داده اند که ترک 
اتحادیه اروپا به مراکز علمی و تحقیقاتی انگلیس به شدت آسیب خواهد 
زد. آنها همچنین اعلام کرده اند که در صورت خروج انگلیس منابع مالی 
اتحادیه اروپا قطع خواهد شــد. انگلیس ظرف چند روز آینده همه پرسی 

ماندن یا رفتن از اتحادیه اروپا را برگزار خواهد کرد.
سرزمین های اشغالی

تایمز اسرائیل: نیروهای امنیتی رژیم صهیونیستی در آستانه تعطیلات 
آخر هفته در اراضی اشغالی و کرانه باختری حالت آماده باش به خود گرفته و 
تمام گذرگاه های ورودی به فلسطین اشغالی را مسدود کرده اند. این درحالی 
است که سازمان دیده بان حقوق بشر اقدام رژیم صهیونیستی در منع ورود 

فلسطینیان به اراضی اشغالی را غیرقانونی و ممنوع اعلام کرده است.
افغانستان

وال استریت ژورنال: باراک اوباما رئیس جمهور آمریکا به کاهش نیروهای 
آمریکایی در افغانستان متعهد نیست و به دنبال راهی برای حفظ آنهاست. 

خروج از عراق و افغانستان جزو شعارهای انتخاباتی اوباما بود.
روسیه

صدا و ســیما: رئیس کمیته امور بین الملل دومای روسیه از آمادگی 
این کشور برای مقابله »با تنش آفرینی های کاخ سفید در دریای بالتیک« 
خبر داده است. وی تأکید کرده مسکو به دنبال اشغال کشورهای منطقه 
بالتیک نیست اما در مقابل تنش آفرینی های آمریکا ایستادگی خواهد کرد.

عربستان 
العربیه: مدیر آژانس اطلاعات مرکزی آمریکا گفته، کمیسیون تحقیقاتی 
11 سپتامبر هیچ سندی را که نشانگر دخالت عربستان سعودی در حملات 
تروریستی 11 سپتامبر 2001 میلادی باشد پیدا نکرده است. وی افزوده: 
عربســتان یکی از بهترین شرکای آمریکا در زمینه مقابله با تروریسم در 

15 سال گذشته بوده است!
یمن

المیادین: ارتش و کمیته های مردمی یمن موفق شدند تلاش مزدوران 
سعودی را که قصد نفوذ به منطقه »حمیر« تعز را داشتند خنثی کرده و 
ده ها نفر از آنها را به هلاکت برساندند. با نقض مستمر آتش بس از سوی 
مزدوران ســعودی درگیری ها در جبهه هــای مختلف یمن بین طرفین 

ادامه دارد.

گزارش منتشر شده از ســوی  »اف بی آی«،  نشان می دهد، 
»هیلاری کلینتون« در زمانی که وزیر خارجه آمریکا بوده با استفاده 
از تلفن همراه خود مجوز حملات پهپادی آمریکا در پاکستان و 
کشورهای دیگر که به کشته شدن هزاران غیرنظامی منجر شده 

را صادر می کرده است. 
در حالی که »هیلاری کلینتون« در رقابت های انتخابات ریاست جمهوری 
2016 آمریکا گوی سبقت را از رقبای خود ربوده و تلاش دارد تا به اولین 
زن رئیس جمهور در تاریخ آمریکا تبدیل شود، اما هنوز رسوایی ها مربوط 

به ایمیل های وی هنوز ادامه دارد.
ســخنگوی کاخ سفید پنجشنبه گذشــته، روزی که »باراک اوباما« 
رئیس جمهور آمریکا کلینتون را به عنوان نامزد ریاســت  جمهوری مورد 
تأیید قرار داد، در یک کنفرانس خبری اعتراف کرد که تحقیقات اف بی آی 
در خصوص مدیریت کلینتون در زمینه اطلاعات محرمانه و انتشار ایمیل ها 
از سوی وی یک »تحقیقات جنایی« است. اف بی آی نیز در صدد است در 
تابستان سال جاری میلادی درباره این رسوایی، کلینتون را مورد بازجویی 
قــرار دهد، اما مقامات اجرایی آمریکا بعید می دانند که علیه کلینتون به 

دلیل اتهامات جنایی تشکیل پرونده صورت بگیرد.
خبرگزاری روسی »اسپوتنیک« اما در گزارشی پرده از رسوایی دیگری 
در این باره برداشته و نوشته »این بار مشخص شده که هیلاری کلینتون از 
تلفن همراه خود برای تأیید حملات پهپادی آمریکا در پاکستان و بسیاری 

دیگر از کشورها استفاده کرده است.«
طبــق گزارش جدید پلیس فدرال آمریکا »اف.  بی آی«، در بازه زمانی 
2011 و 2012، هیلاری کلینتون که در آن زمان به عنوان وزیر خارجه 
آمریکا فعالیت داشته، از تلفن همراه خود برای تأیید حملات هوایی آمریکا 
که به کشته شدن دستکم هزار غیرنظامی از جمله بیش از 200 کودک 
در پاکســتان منجر شد، استفاده کرده است. این حملات با هواپیماهای 
بدون سرنشین آمریکا در پاکستان، یمن، سومالی، افغانستان و کشورهای 
دیگر انجام شــده است و سازمان مرکزی اطلاعات آمریکا مسئولیت این 

حملات را برعهده داشته است.
همزمان با انتشــار خبر  اقدام کلینتون برای صدور مجوز کشتار های 
پهپــادی از طریق تلفن همراه هزاران شــهروند آلمانی در نزدیکی یک 
پایگاه هوایی آمریکا در این کشــور تجمع کرده و علیه عملیات پهپادی 
آمریکا تظاهرات کردند.  براســاس این گزارش از پایگاه رامشــتاین برای 
هدایت عملیات های پهپادها در افغانســتان، پاکســتان، یمن و سومالی 

استفاده می شود.

طبق اسناد منتشر شده از سوی اف.بی. آی
هیلاری کلینتون با تلفن همراه

دستور قتل عام غیرنظامیان را صادر می کرد

جوانان و دانشــجویان فیلیپینی در سالگرد استقلال کشور خود، با 
برگزاری تجمعی مقابل سفارت آمریکا پرچم این کشور را به آتش کشیدند.
به گزارش فارس، جوانان و دانشجویان فیلیپینی دیروز همزمان با بزرگداشت 
یکصدوهجدهمین سالگرد استقلال کشور خود، در حین راهپیمایی مقابل سفارت 
آمریکا در »مانیل«، پرچم آمریکا را به آتش کشــیدند. معترضان، دولت »بنیگنو 
آکینــو« رئیس جمهور فیلیپین را به دلیل »چاپلوســی« آمریکا از طریق تقویت 
»توافــق همکاری دفاعی«  محکوم کردند. معترضان با شــعارهایی مانند »مرگ 
بر آمریکا« و »نظامیان آمریکایی از فیلیپین خارج شوند« خواستار پایان دخالت 
آمریکا در کشورشــان شدند. توافق همکاری دفاعی، به نظامیان آمریکایی اجازه 
استفاده از پایگاه های نظامی فیلیپین را می دهد که این مسئله خشم بسیاری از 

مردم این کشور را برانگیخته است. 
بنا بــه گفته »فیلیپ گلدبرگ« ســفیر آمریکا در فیلیپیــن، این توافق به 
آمریکا اجازه می دهد نیروهای نظامی و یگان های نظامی بیشــتری به پنج پایگاه 
نظامی فیلیپین منتقل کند. این توافق همچنین به واشــنگتن اجازه می دهد که 
ماموریت های ســاخت و ســاز نیز در خاک فیلیپین داشــته باشد. به دنبال این 
اعتراض هــا تمامی پایگاه های نظامی دائمی آمریکا در فیلیپین در ســال 1992 

تعطیل شدند.
فیلیپین از سال 1521 تا 1897 مستعمره کشور اسپانیا بوده و در جنگ بین 
آمریکا و اســپانیا مستعمره آمریکا شد. این کشور اما سرانجام در سال 1946 از 

آمریکا استقلال پیدا می کند.

در سالگرد استقلال فیلیپین
جوانان فیلیپینی پرچم آمریکا را

مقابل سفارت این کشور آتش زدند

جنگنده های ارتش ترکیه سه شهر کردنشین این کشور را به بهانه 
مبارزه با عناصر مسلح »حزب کارگران کرد ترکیه« )پ.ک.ک( بمباران 

کردند.
به گزارش فارس، جنگنده های ارتش ترکیه دیروز مناطقی از شمال »دیار بکر«، 
»حکاری« و »سیرت« را بمباران کردند. منابع دولتی می گویند در این حملات، 
13 عضو پ.ک.ک کشته شدند. بنا بر اعلام منابع نزدیک به دولت ترکیه، بمباران 
حکاری در واکنش به تیراندازی اخیر عناصر پ.ک.ک صورت گرفته که طی آن، 

دو نیروی دولتی کشته شده بودند.
مناطق جنوب شرقی ترکیه طی یک سال گذشته شاهد درگیری های شدید 
میان نیروهای دولتی و عناصر پ.ک.ک بوده اســت. این نخســتین  بار است که 
بمباران شهرهای ترکیه توسط ارتش این کشور پوشش خبری داده می شود. اخیرا 
»صلاح الدین دمیرتاش« رهبر حزب جمهوریخواه خلق ترکیه در مورد وقوع جنگ 
داخلی قومی در ترکیه هشدار داده بود. روزنامه »حریت« چاپ ترکیه هم اخیرا طی 
تحلیلی، شرایط وخیم جاری را حاصل سیاست های نادرست حزب حاکم ترکیه و 
مداخله این کشور در سوریه دانسته بود. به اعتقاد منتقدان، سیاست های اردوغان 
در حال تکه تکه کردن ترکیه است. در ارتباط با تلفات احتمالی غیرنظامیان در 

بمباران سه شهر ذکر شده گزارشی نرسیده است.

ســفیر آمریکا به همراه  
فرمانده نیروهای ائتلاف تحت 
امر این کشور در عراق با رئیس 
کردستان  خودمختار  منطقه 
عراق دیدار و گفت وگو کردند.

به گزارش خبرگزاری ایسنا،» 
استوارت جونز«، سفیر آمریکا در 

عراق و ژنرال »شون ماکفرلاند«، 
فرمانده نیروهای ائتلاف بین المللی 
ضــد داعش و تعــداد دیگری از 
مسئولان نظامی آمریکا دیروز با 
»مسعود بارزانی« در اربیل دیدار 
و در مــورد عملیات آزادســازی 
شــهر موصل، مرکز استان نینوا 

و مرحله پس از شکســت داعش 
و چگونگی اداره استان نینوا با او 

گفت وگو کردند.
بنا بــر اعلام دفتر ریاســت 
منطقه کردستان عراق، دو طرف 
در ایــن دیدار بر لزوم بررســی 
مرحله عراق پس از داعش و نیز 

مشارکت همه گروه ها در عملیات 
آزادسازی موصل مذاکره کردند.

هیئــت سیاســی و نظامی 
آمریکایی بارزانــی را در جریان 
طرح های ارتش آمریکا و ائتلاف 
کردن  منهدم  بــرای  ضدداعش 
تروریست ها در عراق  پایگاه های 

و سوریه قرار داد.
در ایــن دیــدار همچنیــن 
وضعیت سیاسی و طرح  اصلاحات 
انســانی  کمک های  و  اقتصادی 
و نظامی آمریــکا به ارزش 480 
میلیون دلار آمریکا به کردها مورد 

بررسی قرار گرفت.

در ایــن دیــدار مســئولان 
امنیتــی، سیاســی و نظامــی 
برجسته کردستان عراق از جمله 
»نیچروان بارزانی«، نخست وزیر 
اقلیم کردســتان و برهم صالح، 
عضو دفتر سیاسی حزب اتحادیه 
میهنی کردستان حضور داشتند.

هفته نامه آلمانی اشپیگل به 
سکوت همراه با ترس صدراعظم 
آلمان و برخی سران اروپا درباره 
مسئله خروج انگلیس از اتحادیه 
اروپا اشاره کرده و وقوع چنین 
سناریویی را یک »فاجعه« برای 

آلمان ارزیابی کرده است. 
انگلیسی ها 23 ژوئن )3 تیرماه 
ماه آینده( در خصوص ادامه عضویت 
43 ساله کشورشان در اتحادیه اروپا 
تصمیم گیری می کنند. باور برخی  
کارشناسان بر  این است که با خروج 
انگلیس اتحادیه اروپا نیز فرو خواهد 
پاشــید و همین احتمــال رهبران 

اروپایی را به وحشت انداخته است، 
چرا که  این خروج می تواند بزرگترین 
عقب گرد اتحادیه در تاریخ آن باشد. 
نظرسنجی های   تازه ترین  نتایج 
منتشر شده نیز  نشان می دهد بیش 
از نیمی رای دهندگان در 8 کشــور 
اروپا خواســتار برگزاری  اتحادیــه 
همه پرســی شــبیه انگلیس برای 
تصمیم گیری راجع به ادامه عضویت 

در این اتحادیه هستند. 
امــا  اروپایــی  رســانه های 
اعــلام کرده اند برخی ســران این 
اتحادیــه از وحشــت تبعات خروج 
احتمالــی انگلیس بر اروپای متحد، 

گفت وگوهای محرمانه خود را  درباره 
آینده اتحادیه اروپای بدون انگلیس را 
آغاز کرده اند و طرح »ب« با تمرکز 
بر همکاری دفاعی و امنیتی نزدیکتر 
در صورت خروج انگلیس از اتحادیه 
اروپا را نیز تدوین کرده اند. هفته نامه 
آلمانی  »اشپیگل« نیز  در مقاله ای 
به عواقــب خروج انگلیــس از این 
اتحادیه برای آلمان پرداخته و نوشته: 
»ســناریوی خــروج انگلیس  برای 
آلمان یک فاجعه اســت، بااین همه 
صدراعظم آلمان از ترس، از هرگونه 
هشدار بلند درباره خروج این کشور از 

اتحادیه اروپا پرهیز می کند.«

این هفته نامه در بخش دیگری از 
گزارش خود سبه سخنان »یان کلود 
یونکر«، رئیس کمیســیون اتحادیه 
اروپا در گفت وگو با »اشــپیگل« نیز 
پرداخته که اظهار داشته بود: درست 
و هوشــمندانه این اســت که حتی 
الامکان در این باره )مســئله خروج 
انگلیس در اتحادیه اروپا( ســکوت 
کنیم.« تا بدیــن ترتیب وی نیز به 
نوعی وحشت خود از عواقب خروج 
انگلیس از اتحادیه اروپا را به نمایش 

گذاشته باشد.
»برای  می افزاید:  گــزارش  این 
آلمان یک مسئله اساسی تر هم مطرح 

اســت، توافق بر ســر پروژه اروپایی 
بخشی از هویت بعد از جنگ آلمان 
اســت، اما خداحافظــی انگلیس به 
اتحادیــه اروپا ضربه ای وارد می کند 
که به دشــواری بهبود می یابد و این 
در دورانــی اتفاق می افتد که در آن 
اروپا در یک بحران تاریخی قرار دارد. 
در برلین همچنین این نگرانی وجود 
دارد که خروج انگلیس نیروهای فرار 
از اتحادیه اروپا را از جمله در شــرق 
که همبستگی اروپایی در آن شدیداً 
کاهش پیدا کــرده و در جنوب که 
اقتصاد بعد از نقطه اوج بحران یورو 
همچنان ســر پا نشده است تقویت 

کند. اگر اروپا از اتحادیه اروپا خارج 
شــود این پیامی خواهــد بود برای 

فروپاشی اتحادیه اروپا.«
وزیر  شــایبله«،  »وولفگانــگ 
دارایی آلمان نیز اخیراً این مســئله 
را »ممکن« دانســته که انگلیس به 
نمونه ای برای ترک دیگر کشورهای 
اتحادیه اروپا از این مجموعه تبدیل 
شــود. بدون انگلیس به عنوان یک 
عضو دائم شــورای امنیت سازمان 
اروپا همچنین  اتحادیه  ملل متحد، 
در زمینه سیاست امنیتی و خارجی 
هم به شدت اهمیت خود را از دست 

می دهد.

وزارت دفــاع عراق اعلام 
استان  در  »فلوجه«  کرد، شهر 
»الانبار« در آستانه »آزادسازی 

کامل« قرار دارد.
به گزارش ایســنا، وزارت دفاع 
عراق با صدور بیانیه ای ضمن اعلام 
این خبر افزود: »بر اساس این بیانیه، 
هم اکنون تنها مرکز شــهر فلوجه 
در اشــغال داعش است و نیروهای 
دولتی تنها ده ها متر با مرکز شهر 

فاصله دارند.«
»خالد عبیدی« وزیر دفاع عراق 
نیز ضمن بازدید از صحنه های نبرد 
در فلوجــه، روحیه بالای نیروهای 
مسلح عراق و پیشروی سریع آنها 

را ستود.
همچنین  عــراق  دفاع  وزارت 
اعلام کرد، نیروهــای امنیتی این 

کشــور بیش از 450 عضو داعش 
را دستگیر کردند. این تروریست ها 
قصــد داشــتند خــود را در میان 
آوارگان جــا بزنند و از فلوجه فرار 

کنند.
»نصیر النوری« سخنگوی وزارت 
دفاع عــراق هم گفت که نیروهای 
عراقی فهرست اسامی و مشخصات 
کامل تمامــی اعضای داعش را در 
اختیار دارند و دستگیری های 450 
تروریست فوق نیز از همین طریق 
صورت گرفته اســت.همچنین، در 
یکی از محورها، نیروهای مســلح 
عراق به اطراف ساختمان فرمانداری 

شهر فلوجه رسیدند.
نیروهای عراقی دیروز همچنین 
توانستند گذرگاه امنی را برای عبور 
مردم عادی از شــهر فلوجه ایجاد 

کننــد. پیش از ایــن نیز نیروهای 
بسیج مردمی یک گذرگاه امن برای 

غیرنظامیان ایجاد کرده بودند.
شکســت داعش در فلوجه، در 
نبرد جاری نیروهای مسلح عراق و 
حتی خارج از عراق یک نقطه عطف 
محسوب می شود. در همین رابطه، 
شبکه خبری »سی ان ان« با اشاره به 
»وضعیت شکننده داعش« در عراق 

و سوریه و همچنین، شکست این 
گروه تروریســتی در شهر »سرت« 
لیبی، به این جمع بندی رسید که 
داعش در حــال حاضر بیش از هر 

زمانی تحت فشار است.
اعتراض به ریاض

به گزارش تسنیم، وزارت خارجه 
عراق اما از ریاض خواســت درباره 
جمع آوری کمــک برای داعش در 

فلوجه توضیح دهد؛ »احمد جمال« 
سخنگوی وزارت خارجه عراق طی 
بیانیه ای خطاب به آل سعود اعلام 
کرد: »مــا منتظر توضیح حکومت 
اظهارات  در خصــوص  ســعودی 
ســخنگوی وزارت کشور عربستان 
هستیم.« جمال افزود: »سخنگوی 
وزارت کشور عربســتان طی یک 
گفت وگوی مطبوعاتی، خواســتار 
جمع آوری کمک های مالی در داخل 

این کشور برای داعش شده بود.«
سخنگوی وزارت خارجه عراق 
افزود: »این اظهارات نقض آشــکار 
قطعنامه هــای شــورای امنیت و 
برخلاف اصول حســن همجواری 

است.«
جمال تصریح کرد: »تلاش های 
واقعی برای سرکوب کردن گروه های 

تروریستی جنایتکار باید منابع مالی 
و خاستگاه های فکری آنها را شامل 

شود.«
وی اظهارات ســخنگوی وزیر 
ســعودی علیه »الحشد الشعبی« 
)بســیج مردمی( را هــم رد کرد و 
متذکر شد، »این تشکیلات، قانونی 
و رسمی اســت و زیر نظر فرمانده 
کل نیروهای مسلح فعالیت می کند 
و هزینه هــای آن از محــل بودجه 
عمومی کشور و مطابق با مصوبات 

پارلمان تامین می شود.«
روز  عربســتان،  کشــور  وزیر 
پنج شــنبه گفته بود گروه هایی در 
این کشور هستند که تحت عنوان 
»کمک به کــودکان فلوجه« اقدام 
به جمع آوری کمک های مالی برای 

داعش می کنند.

وزیر دفاع عراق: با آزادی کامل فلوجه فقط یک قدم فاصله داریم

وزارت خارجه سوریه با ارسال 
دو نامه به دبیرکل ســازمان ملل 
اعلام  امنیت،  رئیس شــورای  و 
کرد کــه انفجارهــای اخیر در 
»زینبیه«)س( دمشق و گلوله باران 
مناطق مسکونی شهر »حلب« »با 
حمایت رژیم فاشیســتی رجب 
طیب اردوغــان« صورت گرفته 

است.
در پی وقوع انفجارهای تروریستی 
خونین در زینبیه)س( که شــهادت 
20 غیرنظامی را به دنبال داشــت و 
با گلوله باران روزمره شــهر  همزمان 
حلب توسط تکفیری ها، وزارت خارجه 
ســوریه با ارســال دو نامه جداگانه 
سازمان  دبیرکل  »بان کی مون«  برای 
ملل و رئیس شــورای امنیت، به آنان 
اعلام کرد که این جنایات  با حمایت 
مســتقیم »دولت فاشیستی« رجب 
طیب اردوغــان رئیس جمهور ترکیه 
و دولت های عربســتان و قطر انجام 

می گیرد.
در این نامه در مورد ابعاد جنایات 
تروریست ها در استان حلب آمده است: 

»عناصر داعش در روستای »الغندوره 
الکائنه« واقع در شــرق »منبج« 40 
روســتایی از جمله چنــد کودک را 
قتل عام کردنــد.« در بخش دیگری 
از ایــن نامه آمده اســت که »عناصر 
»جبهه النصره« هم اکنون با حمایت 
نظامی ترکیه، قطر و عربستان سرگرم 

گلوله باران شهر حلب هستند.«
وزارت خارجه ســوریه همچنین 
از دبیرکل ســازمان ملل خواست که 
این جنایات تروریستی را مانند سایر 
کشورها محکوم کند و از شورای امنیت 
هم خواست که در مقابله با تروریسم از 
دوگانگی استانداردها دست بردارد؛  زیرا 
تروریســم، تروریسم است و تروریسم 
میانــه رو و غیرمیانه رو وجــود ندارد. 
تروریسم در سوریه بر هر کسی اطلاق 
می شود که علیه کشور سلاح به دست 
می گیرد و افراد غیرنظامی را می کشد.
در پایان این نامه از شورای امنیت 
خواســته شــده از طریق »اقدامات 
بازدارنده و مجازات کشورها و رژیم های 
حامی تروریسم به  ویژه رژیم های حاکم  
بر ترکیه، عربســتان و قطر، به وظیفه 

خود در حفظ صلح و امنیت بین الملل 
عمل کند و مانــع از حمایت آنان از 

تروریسم شود.«
عملیات میدانی

ارتش سوریه هم اکنون در شهرها 
و مناطقی چون »رقــه«، »الطبقه«، 
»حلب«، »حمص«، و حومه شــرقی 
»دمشــق« به شدت ســرگرم نبرد با 

عناصر تروریستی هستند.
از الطبقــه خبر رســیده ارتش و 
نیروهای مقاومت به آزادسازی فرودگاه 

نظامی این شهر نزدیک شده اند. در این 
پیشروی ، ده ها خودروی مجهز به تیربار 
متعلق به تروریست ها منهدم شده و 
شــماری از تکفیری ها نیز به هلاکت 

رسیده اند.
در جبهــه »رقه« هم پیشــروی 
ارتش در محور »تدمر« به »السخنه« 
چشمگیر بوده و در این پیشروی هم 
شمار زیادی از عناصر داعش کشته و 

یا مجروح شده اند.
در استان حلب اما نیروهای دولتی 

و مقاومــت شــهرک »القراصه« را از 
اشغال عناصر تروریستی »جیش الفتح« 
خارج کردند و حدود 40 تروریست را 

به هلاکت رساندند.
اســتان  »آراک«  منطقــه  در 
»حمــص« هم ارتش، تروریســت ها 
را عقب رانــده و کنترل میدان نفتی 
واقع در این منطقه را به دست گرفته 
است. حومه شرقی دمشق نیز شاهد 
عملیات مشابه توسط ارتش و نیروهای 

مقاومت است.

جنایت تازه آمریکایی ها
در میــان پیشــروی های ارتش 
و مقاومت ســوریه اما خبر رســیده 
جنگنده هــای آمریکایی بــا بمباران 
روســتای »هدهد« واقــع در ورودی 
شرقی شــهر »منبج«، 10 عضو یک 
خانــواده را کشــتند و 9 تن دیگر را 

زخمی کردند.
روزنامــه حــال،  همیــن  در 

»وال اســتریت ژورنــال« فاش کرد، 
جنگنده های آمریکا مواضع معارضان 
سوری آموزش دیده توسط پنتاگون 
را به اشتباه بمباران کردند و شماری 

از آنها را کشتند.
سایر رویدادها

* »عمر احمــد الحجی« ملقب 
به »ابــو الخطاب« از ســرکرده های 
اصلی »احرار الشام« در حومه شمالی 
»ادلب« بر اثر انفجار بمب کشته شد.

* »سلیم حربا«  کارشناس سوری، 
نشست ســه جانبه وزرای دفاع ایران، 
روسیه و سوریه در تهران را مقدمه ای 
برای هماهنگی سه کشور در  »تمام 

سطوح« دانست.

با ارسال نامه به سازمان ملل

دمشق: حملات تروریستی زینبیه)س( و حلب با حمایت رژیم فاشیستی اردوغان صورت گرفت

سرویس خارجی-
مردم برزیل در 34 شهر این 
کشــور برای بازگرداندن »دیلما 
»میشل  علیه  قدرت  به  روسف« 
تامر« غربگرا به خیابان ها آمدند.  
از زمان تعلیق »دیلما روســف« 
رئیس جمهــور برزیل به اتهام فســاد 
مالی و به قدرت رســیدن »میشــل 
تامر« مــردم این کشــور بارها برای 
برکنــاری رئیس جمهور غربگرای این 
کشور به خیابان ها آمده اند. روز شنبه 
اما مردم این کشــور در 34 شهر در 
حمایت از روسف تظاهرات کردند. به 
گزارش ایسنا، در دور جدید تظاهرات، 
مردم فریاد »برو تامر« ســر می دادند. 
بر اســاس این گزارش فقط در شهر 
ســائوپائولو و خیابان پائولیسا چیزی 
حدود 100 هزار نفر حضور داشــتند 
که در جمع آنها »لوئیز لولا داسیلوا« 
پیشین سخنرانی کرد.  رئیس جمهور 
»لولا« خود را قربانی تحقیقات سیاسی 
غیرمنصفانه اعلام و از دوره سیاســی 

خود حمایت کرد.
 این درحالی اســت که »میشل 
تامر« در گفت وگویی که بخش هایی 
از آن عصر شنبه پخش شده، ماه اول 
ریاست جمهوری خود را درگیر نوعی 
»جنگ« توصیف کرد. وی در عین حال 
تاکید کرد: »علیرغم تقلب ها، انتقادات 
و اعمال فشارها، ماه »موفقیت« نیز بود 
و ما در احیای ارتباط با پارلمان موفق 
شدیم و طرح هایی را با اکثریت قاطع 
آرا تصویب کردیم و درصدد بازگرداندن 

اعتماد به کشورمان هستیم.« 
»تامر« تصریح کرد: »موفقیت های 
ما در پارلمان نشانگر این است که هیچ 
جایی برای بازگشت روسف نیست.« 
ســنای برزیل ماه گذشته، با 55 رای 

موافق در مقابل 22 رای مخالف رای 
به تعلیق رئیس جمهور این کشور داد و 
وی تا 6 ماه که قرار است محاکمه شود، 
از سمتش معلق شد. تا پایان این 6 ماه، 
»میشــل تامر« معاون رئیس جمهور 
عهــده دار اداره کشــور خواهــد بود. 
»روسف« متهم است که برای پنهان 
کردن کسری بودجه دولت، حساب ها 
را دستکاری کرده است. روسف این را 
هم گفته که درگیر توطئه ای از سوی 

تامر شده است.
 این در حالی اســت کــه پایگاه 
»ویکی لیکس« نیــز اعلام کرده که 
»میشــل تامر«، رئیس جمهور موقت 
و جدید برزیل، جاســوس ســازمان 

اطلاعات آمریکا بوده است!

از سوی هواداران دیلما روسف برگزار شد
تظاهرات علیه رئیس جمهور غربگرای برزیل

در 34 شهر این کشور

دیدار هیئت سیاسی- نظامی آمریکا با مسعود بارزانی

سرویس خارجی-
پلیس آمریکا  از حمله ای  
کلوپ  یک  به  »تروریستی« 
شبانه در شــهر  اورلاندو در 
ایالت  فلوریدای این کشــور 
خبر داد که بر اثر آن ده ها نفر 

کشته و زخمی شده اند.
آمریکا و اروپا  سالهاســت با 
حمایت از گروه های تروریســتی 
مثــل داعش، القاعــده، طالبان، 
النصــره و... زندگــی را بــه کام 
میلیون ها نفــر در منطقه غرب 
آســیا تلخ کرده انــد حال مدتی 
اســت این گروه های تروریستی 
که بر اثر همیــن حمایت ها مار 
خورده و افعی شــده اند اســلحه 
خــود را به ســمت اربابان غربی 
خود نشــانه رفته اند. حملات گاه 
و بی گاه در بلژیک، فرانسه و حال 

در آمریکا گواه این واقعیت است. 
دیروز در شــهر اورلاندو در ایالت  
فلوریدای آمریکا یک تروریســت 
کــه خبرگــزاری دیلی میل او را 
»افراط گرای اسلامگرا«  لقب داد با 
حمله به یک کلوب شبانه 50 نفر 
را کشت و 53 نفر را زخمی کرد.

رسانه های آمریکایی  در پوشش 
خبر تیراندازی باشــگاه شــبانه 
کرده اند»فرد  اعــلام  »اورلاندو« 
مهاجم پس از تیراندازی، تعدادی 
از افراد حاضر در این باشگاه را به 
گــروگان گرفته، اما پلیس حدود 
سه ساعت پس از شروع تیراندازی 
وارد این محل شده و فرد مهاجم 
را که شــماری گروگان در اختیار 
داشــت، کشته است.« به گزارش 
بی.بی.ســی، »هنوز معلوم نشده 
که فرد مهاجم چگونه کشته شده 

است.«
شــماری از افرادی که موفق 
شــده اند از این کلوپ فرار کنند 

می گویند، مهاجم ساعت 2 صبح 
به وقــت محلــی در داخل این 
کلوپ شــروع به تیراندازی کرده 

است.برخی از شاهدان عینی نیز  
گفته اند که صدای 50-40 گلوله 

را شنیده اند.

پلیــس آمریکا تاییــد کرده 
که مهاجم یک ســلاح تهاجمی، 
یک اســلحه کمری و یک وسیله 
انفجاری به همراه داشــته و قبل 
از کشته شــدن به سوی پلیس 
تیراندازی کرده است.پلیس آمریکا  
این حادثه را »اقدامی تروریستی« 
خوانده، اما گفته هنوز نمی داند که 
آیا اقدام تروریستی بین المللی بوده 

یا داخلی.
به گفته یکی از شاهدان عینی: 
»همه جا پر از زخمی بود. شمار 
زیادی از مجروحان در پارکینگ 
بودند. شــلوار و بلوز مجروحان را 
برای پیدا کــردن جای گلوله ها 
پاره کرده بودند.«گفته شــده به 
هنگام وقوع ایــن حمله بیش از 
100 نفــر در داخــل این کلوپ 

حضور داشتند.

۵۰ کشته و ۵3 زخمی حاصل حمله تروریستی 
به باشگاه شبانه در اورلاندو

برای مقابله با تروریست های پ.ک.ک

ترکیه شهرهای خود را هم بمباران کرد!


